РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АдминистрАция ковьlлкинского муниципАльного рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,CV,00 zoq,.

о начале отопительного сезона

В связи с установившейся в течение 5-ти дней среднесуточной
температуры атмосферного воздуха +8 градусов С и ниже в целях обеспечения
населения Ковылкинского муниципаJIъного района теплом и своевременного
гIеревода систем теплоснабжения с летнего на зимний режим работы,
руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003 года ЛГs 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, уставом Ковылкинского муниципального района,
администрации Ковылкинского мунициIтального района постановляет:

1. Начать отопителъный сезон 2019-2020 годов с 25 сентября 2019 г.
2. Расчет за тепловую энергию и газ производить на основании приборов

учета и заключенных договоров.
З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администр ации Ковылкинского Муницип€LIIьного района
по вопросам архитектуры, строительства и ПtКХ Беляева В.М.

глава Ковылкинского
муниципального района

Исп, Рузлrанова Н,П.
2-1 3_19

Н.П.Комусов

+

+

ь

кс о /t1

к |br о
о

Sа
Фr

ý
с.)

Ф
о_

N, //е/